
UCHWAŁA NR XII/69/15 

RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 21 grudnia 2015 

w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Makowskiego na lata                      

2016-2020” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               

(Dz. U. z 2015 r. poz.1445 z pózn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1  

Przyjmuje się „Plan Rozwoju Lokalnego Powiatu Makowskiego na lata 2016-2020” 

stanowiący załącznik do uchwały.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

   /-/ mgr inż. Janusz Gójski 



UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowa uchwała w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu 

Makowskiego na lata 2016 – 2020 stanowi kontynuację uchwały nr IV/24/07 Rady Powiatu  

w Makowie Mazowieckim z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju 

Lokalnego Powiatu Makowskiego na lata 2007 - 2013. Plan Rozwoju Lokalnego jest 

strategicznym dokumentem programowym, będącym narzędziem wspomagającym 

planowanie i zarządzenie tymi dziedzinami życia, które wchodzą w zakres działalności 

samorządu powiatowego. Jest również niezbędnym dokumentem    w przypadku ubiegania się 

przez samorządy o dofinansowanie zadań ze środków Unii Europejskiej. Uchwała wraz                  

z załącznikiem jest rozwinięciem i uaktualnieniem Rozdziału III ”Realizacja zadań                                

i projektów” w zakresie infrastruktury technicznej i infrastruktury społecznej, zawartego w 

Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Makowskiego na lata 2007 - 2013. Nowy dokument 

opracowany został w oparciu o dane pozyskane od  Skarbnika Powiatu, dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych, dyrektorów szkół, dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej, dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, Komendanta Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej i zawiera wykaz zadań, ich szacunkową wartość, planowane 

źródła finansowania i terminy realizacji. Wykaz zadań dotyczy zarówno nowych inwestycji 

wynikających z potrzeb lokalnej społeczności oraz tych, które zawarte były w wykazie zadań 

i projektów w Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Makowskiego na lata 2007 - 2013,                        

a których z powodu braku środków finansowych nie udało się zrealizować. Plan Rozwoju 

Lokalnego Powiatu Makowskiego na lata 2016 - 2020 został opracowany w oparciu o obszary 

i cele lokalnej polityki rozwoju. Dokument będzie poddawany systematycznej, okresowej 

analizie i ocenie, a także w razie konieczności aktualizowany w zakresie zmieniających się 

uwarunkowań. Analiza, ocena i aktualizacja planu odbywać się będzie w oparciu                                          

o współpracę ze wszystkimi zainteresowanymi stronami. Plan został przesłany Radnym 

Powiatowym celem wniesienia uwag, które następnie zostały omówione podczas posiedzeń 

Zarządu Powiatu i Komisji. Przedłożony do uchwały Plan Rozwoju Lokalnego Powiatu 

Makowskiego na lata 2016-2020 zawiera uwzględnione wnioski z posiedzeń wszystkich 

Komisji. 

 

 



                                                                                     Załącznik do Uchwały Nr XII/69/15 

           Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim  

           z dnia 21 grudnia 2015 r.  

  

PLAN ROZWOJU LOKALNEGO POWIATU MAKOWSKIEGO NA LATA 2016-2020 

 

1 

 

 

Lp. 

 

Zadanie inwestycyjne 

Szacunkowa 
wartość zadania w 

zł. 
Źródła finansowania 

Planowany 
termin 

realizacji 
Oczekiwane rezultaty 

                 OBSZAR                                                                                         INWESTYCJE DROGOWE  

1. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1208W Gołymin Ośrodek  

- Łukowo – Mosaki od km 2+379 do km 5+040 oraz od km 

5+640 do km 8+871, odcinek o łącznej długości 5, 892 km 

3 259 691,00 Budżet powiatu, Program rozwoju 
gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2020 
2016 

- zmniejszenie kosztów utrzymania,                          
- poprawa bezpieczeństwa w ruchu,                       
drogowym, zwiększenie komfortu jazdy,                  
- wzmocnienie konstrukcji jezdni. 

2. Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych w 

Powiecie Makowskim: Przebudowa obiektu mostowego w 

ciągu drogi powiatowej nr 1208W Krasnosielc-Raki – 

Wólka Drążdżewska w miejscowości Raki wraz z 

dojazdami na długości ok. 8,4 km 

3 500 000,00 Budżet powiatu, Rezerwa Ogólna 
Ministerstwa Infrastruktury i 

Rozwoju, UG Krasnosielc 2016 

- odwodnienie drogi,                                                  
- wzmocnienie konstrukcji mostu,                     
- poprawa komfortu jazdy 

3. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3234W Stara Wieś – 

Chorzele – Krasnosielc od km 21+880 do km 31+ 438 odc. 

O długości 9,558 km wraz z przejściem przez miejscowość 

Drążdżewo 

3 500 000,00 

 

Budżet powiatu, Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2016-

2020, UG Krasnosielc 2016-2017 

- poprawa bezpieczeństwa pieszych w 
miejscowości Drążdżewo,                                     
- wyrównanie istniejącej nawierzchni,                        
- wzmocnienie konstrukcji jezdni 

 

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki – 

Ponikiew Wielka – Czerwonka – Jankowo odcinek o 

długości ok. 7 km 

1800 000,00 Budżet powiatu, UG Różan 
2016-2018 

- wyrównanie nawierzchni,                                      
- wzmocnienie konstrukcji jezdni 

5. 
Przebudowa drogi powiatowej 2105W Sieluń – Rupin – 

Guty Duże, odcinek o długości 2,5 km 

300 000,00 Budżet powiatu, Dotacje ze środków 
związanych z wyłączeniem z 

produkcji gruntów 
2016 

- wzmocnienie konstrukcji nawierzchni,                  
- poprawa komfortu jazdy 

6. Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych w 

Powiecie Makowskim: przebudowa obiektu mostowego w 

ciągu drogi powiatowej  nr 2131W Czerwonka – Krzyżewo 

– Jaciążek – Szlasy Bure w miejscowości Łęgi wraz z 

dojazdami na długości ok. 7 km oraz przebudowa obiektu 

mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2120W 

Młodzianowo – Łazy – w miejscowości Retka wraz z 

przejściem przez miejscowość Płoniawy 

4 800 000,00 Budżet powiatu, Rezerwa Ogólna 
Ministerstwa Infrastruktury i 

Rozwoju 

2017 

- wzmocnienia konstrukcji mostów,                          
- poprawa bezpieczeństwa pieszych w 
miejscowości Płoniawy,                                             
- poprawa komfortu jazdy, kolektor 
burzowy,                                                                     
- kolektor sanitarny, ciągi piesze 



                                                                                     Załącznik do Uchwały Nr XII/69/15 

           Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim  

           z dnia 21 grudnia 2015 r.  

  

PLAN ROZWOJU LOKALNEGO POWIATU MAKOWSKIEGO NA LATA 2016-2020 

 

2 

 

7. Przebudowa drogi powiatowej nr 2113W Gasewo 

Poduchowe od drogi Krasnosielc – Młynarze, odcinek 3,420 

km 

3 500 000,00 Budżet powiatu, środki zewnętrzne 
2017 

- wyrównanie istniejącej nawierzchni,                    
- wzmocnienie konstrukcji jezdni, 

8. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3206W Krasne – 

Romanowo (ul. Słoniawska), odcinek o długości 1,099 km 

400 000,00 Budżet powiatu, środki zewnętrzne 
2017 

- budowa ciągu pieszych,                                           
- wzmocnienie konstrukcji jezdni,                     
- poprawa komfortu jazdy 

9. Przebudowa drogi powiatowej nr 2123W Szelków Stary – 

Sielc – Chrzczony, odcinek o długości 9,745 km 

1 800 000,00 Budżet powiatu, środki zewnętrzne 
2017 

- wzmocnienie konstrukcji jezdni, poprawa 
komfortu jazdy,                                                      
- poprawa bezpieczeństwa 

10.  Przebudowa drogi powiatowej nr 2120W od drogi krajowej 

nr 61 Łaś – Perzanowo, odcinek o długości 4,877 km 

1 300 000,00 Budżet powiatu, środki zewnętrzne 
2018 

- wzmocnienie konstrukcji drogi,                             
- przebudowa przepustów,                                         
- poprawa komfortu jazdy 

11. Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych w 

Powiecie Makowskim: przebudowa obiektu mostowego w 

miejscowości Brzuze w ciągu drogi powiatowej nr 2122W 

Rzewnie – Gruduski – Brzuze, odcinek o długości 8,800 km 

1 800 000,00 Budżet powiatu, Rezerwa Ogólna 
Ministerstwa Infrastruktury i 

Rozwoju 
2019 

- wzmocnienie konstrukcji jezdni do mostu,               
- poprawa komfortu jazdy 

12. Przebudowa drogi powiatowej nr 3236W Jednorożec – 

Kuchny – Płoniawy Bramura, odcinek o długości 2,880 km 

400 000,00 Budżet powiatu, środki zewnętrzne 
2018 

- zwiększenie komfortu jazdy,                                  
- wzmocnienie konstrukcji jezdni 

13. Przebudowa drogi powiatowej nr 2109W Przytuły – Grądy – 

Klin, odcinek o długości 7,447 km 

1 575 000,00 Budżet powiatu, środki zewnętrzne 
2019 

- wzmocnienie konstrukcji drogi, poprawa 
bezpieczeństwa,                                                         
- poprawa komfortu jazdy 

14. Przebudowa drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki – 

Ponikiew Wielka – Czerwonka – Janopole, odcinek o 

długości 4,000 km 

900 000,00 Budżet powiatu, środki zewnętrzne 
2018 

- wyrównanie istniejącej nawierzchni,                        
- wzmocnienie konstrukcji jezdni 

15. Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych w 

Powiecie Makowskim: przebudowa obiektu mostowego w 

miejscowości Byszewo wraz z dojazdami – przebudowa 

drogi powiatowej nr 3430W Kozłówka – Krzemień oraz 

przebudowa drogi powiatowej nr 2101W Łukowo - Malechy 

2 600 000,00 Budżet powiatu, Rezerwa Ogólna 
Ministerstwa Infrastruktury i 

Rozwoju 2018 

- wyrównanie istniejącej nawierzchni,                         
- wzmocnienie konstrukcji jezdni 

16. Przebudowa drogi nr 2114W Mamino -  Glinki – Rafały, 

0+000 ÷ 4+500 odcinek o długości 4,500 km  

450 000,00 środki UG Krasnosielc, środki własne 
powiatu 2016-2020 

- wzmocnienie konstrukcji drogi, 

- poprawa bezpieczeństwa 

17. Przebudowa drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz – 

Baranowo, odcinek o długości 3,688 km 

2 200 000,00 Budżet powiatu, środki zewnętrzne 
2019 

- poszerzenie jezdni do 6 m,                                      
- wzmocnienie konstrukcji drogi 
(parametry drogi dla klasy Z) 



                                                                                     Załącznik do Uchwały Nr XII/69/15 

           Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim  

           z dnia 21 grudnia 2015 r.  

  

PLAN ROZWOJU LOKALNEGO POWIATU MAKOWSKIEGO NA LATA 2016-2020 

 

3 

 

18. Przebudowa drogi powiatowej nr 2126W Nowy Szelków – 

Stary Strachocin, odcinek o długości 1,880 km 

400 000,00 Budżet powiatu, środki zewnętrzne 
2019 

- wzmocnienie konstrukcji jezdni,                               
- poprawa komfortu jazdy 

19. Przebudowa drogi powiatowej nr 2119W Chyliny 

Nadrzeczne – Makowica odcinek o długości 2,500 km 

400 000,00 Budżet powiatu, środki zewnętrzne 
2019 

- wzmocnienie konstrukcji drogi,                            
- przebudowa przepustów,                                         
- poprawa komfortu jazdy 

20. Przebudowa drogi powiatowej nr 2121W Rzewnie – Małki, 

odcinek o długości 1,5 km 

450 000,00 Budżet powiatu, środki zewnętrzne 
2019 

- poprawa bezpieczeństwa pieszych w 
miejscowości Rzewnie 

21. Przebudowa drogi  powiatowej nr 2133W od drogi krajowej 

nr 57 Szczuki – Płoniawy, 4+472÷7+100 odcinek o długości 

2,628 km 

788 000,00 środki UG Płoniawy, środki własne 
powiatu 2016-2020 

- wzmocnienie konstrukcji drogi, 

- poprawa bezpieczeństwa  

22. Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych w 

Powiecie Makowskim: przebudowa obiektu mostowego w 

miejscowości Młodzianowo wraz z przebudową drogi 

powiatowej nr 2127W od drogi krajowej nr 60 Karniewo – 

Romanowo – Węgrzynowo, odcinek o długości 10,208 km 

3 000 000,00 Budżet powiatu, Rezerwa Ogólna 
Ministerstwa Infrastruktury i 

Rozwoju 2020 

- wzmocnienie konstrukcji drogi,                                  
- poprawa bezpieczeństwa, poprawa 
komfortu jazdy 

23. Przebudowa drogi powiatowej nr 2121W Rzewnie – Małki, 

odcinek o długości 3,098 km 

1 000 000,00 Budżet powiatu, środki zewnętrzne 
2020 

- wzmocnienie konstrukcji drogi,                              
- przebudowa przepustów,                                  
- poprawa komfortu jazdy 

24. Przebudowa drogi nr 2109W Przytuły – Grądy – Klin, 

3+640 ÷ 7+477  odcinek o długości 3,837 km 

400 000,00 środki UG Krasnosielc, Budżet 
powiatu 2016-2020 

- wzmocnienie konstrukcji drogi, 

- poprawa bezpieczeństwa 

25. Przebudowa drogi powiatowej nr 2116W Czerwonka – Guty 

Duże – Sławkowo, odcinek o długości 11,790 km 

2 250 000,00 Budżet powiatu, środki zewnętrzne 
2020 

- wzmocnienie konstrukcji drogi,                                
- poprawa bezpieczeństwa,                                          
- poprawa komfortu jazdy 

26. Przebudowa drogi powiatowej nr 2112W Zamość – Rawy – 

Sypniewo, odcinek o długości 9 km 

 

2 900 000,00 Budżet powiatu, środki zewnętrzne 
2020 

- poszerzenie jezdni do 5,5 m, wzmocnienie 
konstrukcji drogi,                                                                  
- poprawa bezpieczeństwa 

27. Przebudowa drogi nr 3236W Jaciążek- Kuchny – Płoniawy 

Bramura, 9+065 ÷ 11+945 odcinek o długości 2,880 km 

300 000,00 środki UG Płoniawy, środki własne 
powiatu 2016-2020 

- wzmocnienie konstrukcji drogi, 

- poprawa bezpieczeństwa 

ŁĄCZNIE 

 

       45 972 691,00 

 

 

 

 



                                                                                     Załącznik do Uchwały Nr XII/69/15 

           Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim  

           z dnia 21 grudnia 2015 r.  

  

PLAN ROZWOJU LOKALNEGO POWIATU MAKOWSKIEGO NA LATA 2016-2020 

 

4 

 

                          OBSZAR                                                                                 INWESTYCJE OŚWIATOWE 

28. Remont (modernizacja) placu zewnętrznego w Pracowni 

Kształcenia Praktycznego wraz z naprawą zewnętrznej 

instalacji deszczowej i kanalizacyjnej w Zespole Szkół im. 

Żołnierzy Armii Krajowej w Makowie Mazowieckim 

200 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, EFRR 
2016-2018 

- eliminacja zagrożeń komunikacyjnych,                 
- realizacja postulatów wynikających z 
analizy bhp i p.p, podniesienie jakości 
szkoleń praktycznych na kat. T i B. 

29. Częściowa wymiana instalacji CO w Pracowni Kształcenia 

Praktycznego w Zespole Szkół im. Żołnierzy Armii 

Krajowej w Makowie Mazowieckim 

50 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, EFRR, WFOŚIGW 
2016-2017 

- poprawa komfortu cieplnego w 
pomieszczeniach  

30. Wymiana kotłów CO i ciepłej wody w Zespole Szkół im. 

Żołnierzy Armii Krajowej w Makowie Mazowieckim 

200 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, EFRR, WFOŚIGW 
2016-2017 

- poprawa sprawności urządzeń,                           

31. Wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej zasilającej 

budynki Zespołu Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej w 

Makowie Mazowieckim (instalacje zewnętrzne) 

400 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, EFRR, WFOŚIGW 
2016-2018 

- zwiększenie drożności instalacji wodno-
kanalizacyjnych  

32. Częściowa wymiana instalacji wodnokanalizacyjnej w 

budynku „B” Zespołu Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej 

w Makowie Mazowieckim 

60 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, EFRR, WFOŚIGW 
2016-2018 

- zewnętrzne drożności instalacji wodno-
kanalizacyjnych 

33. Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Zespołu Szkół 

w Różanie 

100 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, EFRR, WFOŚIGW 

2016-2020 - obniżenie kosztów eksploatacji,                               
- zwiększenie bezpieczeństwa 

34. Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku 

Zespołu Szkół w Różanie 

130 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, EFRR, WFOŚIGW 
2016-2020 

- obniżenie kosztów eksploatacji,                             
- zmniejszenie emisji zanieczyszczeń 

35. Wymiana stolarki drzwiowej w budynku Zespoły Szkół w 

Różanie 

60 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, EFRR, WFOŚIGW 
2016-2020 

- poprawa estetyki obiektu,                                        
- poprawa warunków nauki i pracy,                          
- obniżenie kosztów eksploatacji 

36. Wymiana tynków wewnętrznych w budynku Zespołu Szkół 

w Różanie 

150 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego 
2016-2020 

- obniżenie kosztów eksploatacji,                                 
- poprawa warunków nauki i pracy 

37. Utwardzenie i zagospodarowanie terenu wokół budynku 

Zespołu Szkół w Różanie 

100 000,00 Budżet powiatu 
2016-2020 

- poprawa warunków nauki i pracy,                         
- poprawa estetyki obiektu 



                                                                                     Załącznik do Uchwały Nr XII/69/15 

           Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim  

           z dnia 21 grudnia 2015 r.  

  

PLAN ROZWOJU LOKALNEGO POWIATU MAKOWSKIEGO NA LATA 2016-2020 

 

5 

 

38. Dostosowanie sal dydaktycznych budynku praktycznej 

nauki zawodu pod potrzeby Ośrodka Egzaminowania 

Zespołu Szkół w Różanie 

100 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, EFRR 
2016-2020 

- poprawa warunków dydaktyczno-
wychowawczych 

39. Utwardzenie i zagospodarowanie terenu wokół budynku 

praktycznej nauki zawodu Zespołu Szkół w Różanie 

100 000,00 Budżet powiatu 
2016-2020 

- poprawa warunków nauki i pracy,                         
- poprawa estetyki obiektu 

40. 
Adaptacja pomieszczeń po stołówce i kuchni szkolnej pod 

potrzeby sali rekreacyjno-sportowej i jej wyposażenie w 

Zespole Szkół w Różanie 

180 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, EFRR 
2016-2020 

- poprawa warunków dydaktyczno-
wychowawczych,                                               
- poprawa estetyki i funkcjonalności 
obiektu 

41. Wykonanie ogrodzenia terenu szkoły wokół Zespołu Szkół 

w Różanie 

200 000,00 Budżet powiatu 
2016-2020 

- poprawa bezpieczeństwa,                                     
- poprawa estetyki obiektu 

43. Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku 

praktycznej nauki zawodu Zespołu Szkół w Różanie 

150 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, EFRR, WFOŚIGW 
2016-2020 

- obniżenie kosztów eksploatacji,                              
- zmniejszenie emisji zanieczyszczeń 

44. Położenie nowej instalacji elektrycznej w salach lekcyjnych 

oraz na holu górnym i dolnym Liceum Ogólnokształcącym 

Nr I im. Marii Curie-Skłodowskiej w Makowie 

Mazowieckim 

60 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, EFRR, WFOŚIGW 
2018 

- obniżenie kosztów eksploatacji,                               
- zwiększenie bezpieczeństwa 

45. Wymiana CO i starych kaloryferów na nowe w Liceum 

Ogólnokształcącym Nr I im. Marii Curie-Skłodowskiej w 

Makowie Mazowieckim 

490 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, EFRR, WFOŚIGW 
2017 

- obniżenie kosztów eksploatacji,                              
- zmniejszenie emisji zanieczyszczeń 

46. Przebudowa gabinetu dyrektora, sekretariatu, archiwum oraz 

wybudowanie auli na bazie sali lekcyjnej nr 4  w Liceum 

Ogólnokształcącym Nr I im. Marii Curie-Skłodowskiej w 

Makowie Mazowieckim 

80 000,00 Budżet powiatu, MEN 

2017 

- poprawa warunków pracy,                                         
- prawidłowe przechowywanie i 
zabezpieczenie dokumentów 

47. Wykonanie windy dla osób niepełnosprawnych w Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Makowie Mazowieckim 

160 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, EFRR, PFRON 
2016-2017 

- dostępność niepełnosprawnym dzieciom i 
młodzieży do pomocy psychologiczno-
pedagogicznej w Poradni 



                                                                                     Załącznik do Uchwały Nr XII/69/15 

           Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim  

           z dnia 21 grudnia 2015 r.  

  

PLAN ROZWOJU LOKALNEGO POWIATU MAKOWSKIEGO NA LATA 2016-2020 

 

6 

 

48. Budowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół im. Tadeusza 

Kościuszki w Krasnosielcu 

1 400 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, EFRR  

2020 

- poprawa infrastruktury sportowej szkoły,              
- poprawa warunków BHP zajęć 
wychowania fizycznego,                                                                
- zwiększenie zainteresowania wśród 
młodzieży sportem, pozytywne efekty 
wychowawczo-zdrowotne zwiększające 
atrakcyjność szkoły,                                                   
- otwarcie nowego kierunku np. klasy 
sportowej, integracja środowiska lokalnego 
wokół szkoły 

49 Modernizacja Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Makowie Mazowieckim 

1 600 000,00 Budżet powiatu, MEN, Urząd 
Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego, EFRR. PFORN 
2016-2020 

- dostosowanie pomieszczeń do osób 
niepełnosprawnych,                                                      
- zapewnienie odpowiednich warunków, 
terapii i rehabilitacji,                                                                        
- podwyższenie komfortu użytkowania oraz 
bezpieczeństwa wychowanków                                                          

ŁĄCZNIE 5 970 000,00  

 

                                    OBSZAR                           INWESTYCJE SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ – ZESPÓŁ ZAKŁADÓW 

50. 

 

 

 

 

Wyposażenie Bloku Operacyjnego w SPZOZ w Makowie 

Mazowieckim 

 

3 000 000,00 Budżet Powiatu, NFOŚIGW, 

EFRR, 

Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego 2016-2020 

- dostosowanie do obowiązujących 
przepisów,        - poprawa bezpieczeństwa 
pacjentów,                           - poprawa 
warunków pracy,                                           
- ograniczenie emisji zanieczyszczeń 

  

 

51. Wyposażenie Oddziału Intensywnej Opieki Medycznej            

w SPZOZ  ZZ w Makowie Mazowieckim 

2 000 000,00 Budżet Powiatu, NFOŚIGW, 

EFRR, 
Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego 
2016-2020 

- dostosowanie do obowiązujących 
przepisów,        - poprawa bezpieczeństwa 
pacjentów,                           - poprawa 
warunków pracy,                                           
- ograniczenie emisji zanieczyszczeń 

 



                                                                                     Załącznik do Uchwały Nr XII/69/15 

           Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim  

           z dnia 21 grudnia 2015 r.  

  

PLAN ROZWOJU LOKALNEGO POWIATU MAKOWSKIEGO NA LATA 2016-2020 

 

7 

 

52. Centralna Sterylizacja w SPZOZ  ZZ w Makowie 

Mazowiecki 

800 000,00 Budżet Powiatu, EFRR, 
Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego 
2016-2020 

- spełnienie standardów,                                                   
- zapewnienia prawidłowych warunków 
procesu sterylizacji,                                                                                
- podniesienie poziomu bezpieczeństwa,  

53. Zakup czterech samochodów sanitarnych dla SPZOZ ZZ            

w Makowie  Mazowieckim 

1 000 000,00 Budżet Powiatu, EFRR, WFOŚiGW 
 2016-2020 

- obniżenie kosztów eksploatacyjnych,                           
- zwiększenie bezpieczeństwa,                                      
- ograniczenie emisji zanieczyszczeń 

ŁĄCZNIE 6 800 000,00  

 

                                     OBSZAR    INWESTYCJE POWIATOWY URZĄD PRACY 

54. Wymiana instalacji elektrycznej w budynku PUP w 

Makowie Mazowieckim   

67 650,00 Budżet powiatu, WFOŚiGW 
Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego 

2016-2020 
- obniżenie kosztów eksploatacji,                               
- zwiększenie bezpieczeństwa  

55. Wymiana grzejników centralnego ogrzewania w budynku 

PUP w Makowie Mazowieckim  

79 950,00 Budżet powiatu, WFOŚiGW 
Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego 

2016-2020 
- obniżenie kosztów eksploatacji,                              
- zmniejszenie emisji zanieczyszczeń 

ŁĄCZNIE 147 600,00   

 

    OBSZAR INWESTYCJE INFORMATYCZNE 

56. Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie                    

e-administracji i geoinformacji 19 652 461,00 

EFRR 
Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego 
Powiaty i Gminy Województwa 

Mazowieckiego 

2016-2018 

- utworzenie i wdrożenie nowych e- usług,                      
- stworzenie zaplecza informatycznego w 
zakresie e-usług,                                                                 
- cyfryzację baz danych wchodzącego w 
skład państwowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego 

ŁĄCZNIE 19 652 461,00    

 

   OBSZAR                                    INWESTYCJE KOMENDY POWIATOWEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

57. Zakup samochodu do transportu zespołu ratowniczego i 

wyposażenia 

160 000,00 WFOŚiGW, Fundusz Wsparcia 
PSP 

2016 - podniesienie gotowości bojowej 

58. 
Łódź ratownicza co najmniej 6-cio osobowa 

60 000,00 WFOŚiGW, Fundusz Wsparcia 
PSP 

2016 - podniesienie gotowości bojowej 



                                                                                     Załącznik do Uchwały Nr XII/69/15 

           Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim  

           z dnia 21 grudnia 2015 r.  

  

PLAN ROZWOJU LOKALNEGO POWIATU MAKOWSKIEGO NA LATA 2016-2020 

 

8 

 

 

 

59. Remont i modernizacja budynku KP PSP w Makowie 

Mazowieckim 

150 000,00 WFOŚiGW, Budżet KP PSP 2017 - poprawa warunków służby 

60. 
Zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego 

400 000,00 WFOŚiGW, Fundusz Wsparcia 
PSP 

2018 - podniesienie gotowości bojowej 

61. Remont pomieszczeń garażowych KP PSP w Makowie 

Mazowieckim 

50 000,00 Budżet KP PSP  2019 - poprawa warunków pracy 

ŁĄCZNIE 820 000,00  

 

 OBSZAR INWESTYCJE STAROSTWA POWIATOWEGO 

62. Budowa/Rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego w 

Makowie Mazowieckim 

7 000 000,00 Budżet Powiatu, NFOŚIGW,                      

EFRR, 
          Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego 

2017-2019  -poprawa bezpieczeństwa pracowników,                           
- poprawa warunków pracy,                                           
- ograniczenie emisji zanieczyszczeń 

 

ŁĄCZNIE 7 000 000,00    


